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Konkurs \"Na największą wielkopolską pyrę oraz potrawę z pyry”

Pyra ma szczególne znaczenie w tradycji kulinarnej Wielkopolski.  Jest ona podstawą wielu regionalnych
dań. Chcąc podkreślić znaczenie ziemniaka w kulturze Wielkopolski Samorząd Województwa
Wielkopolskiego po raz kolejny ogłasza konkursu „Na największą wielkopolską pyrę oraz potrawę z pyry”

 

Konkurs odbędzie się w dwóch kategoriach:

na potrawę z pyry

Konkurs skierowany jest głównie dla kół gospodyń wiejskich. Chętnych prosimy o przesłanie Karty
zgłoszeniowej do Konkursu (załącznik nr 1) wraz z podpisaną klauzulą informacyjną, Oświadczenia
uczestnika (załącznik 2) oraz Zgody na przetwarzanie wizerunku (załącznik nr 3)
do 26 września 2025 r. 

Dokumenty można składać:

1. drogą elektroniczną na adres e-mail: kontakt@wscrw.pl z dopiskiem: Konkurs „Na największą
wielkopolską pyrę oraz potrawę z pyry”

2. osobiście lub za pośrednictwem poczty tradycyjnej/kuriera w godzinach pracy Wielkopolskiego
Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku, ul. Parkowa 2, 64-330 Opalenica; Na
kopercie należy dopisać: Konkurs na największą pyrę oraz potrawę z pyry

3. za pośrednictwem e-Doręczeń na adres AE:PL-11756-53956-CSIAT-18.

na największą wielkopolską pyrę

Chętnych prosimy o przekazanie Karty zgłoszeniowej do Konkursu (Załącznik nr 1) wraz z podpisaną
klauzulą informacyjną oraz Oświadczenia uczestnika (załącznik 2) oraz Zgody na przetwarzanie
wizerunku (załącznik nr 3)  w dniu wydarzenia, tj. 11 października 2025 roku, w Gorzycach
Wielkich,  (gmina Ostrów Wielopolski, powiat ostrowski)

 

Przebieg konkursu

Finał Konkursu odbędzie się w dniu 11 października 2025 r. w Hali Sportowa przy Szkole
Podstawowej ul. Szkolna 31, Gorzyce Wielkie, gmina Ostrów Wielkopolski (województwo
wielkopolskie, powiat ostrowski).

 

Komisja Konkursu:

1. w przypadku oceny potrawy będzie brała pod uwagę: walory smakowe i zapachowe, związek
potrawy z regionem oraz sposób podania,

2. w przypadku oceny najwiekszej wielkopolskiej pyry głównym kryterium będzie waga pyry.
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Rozstrzygnięcie Konkursu oraz wręczenie nagród nastąpi w dniu Finału Konkursu.

 

UWAGA: 

1. W przypadku konkursu na potrawę z pyry należy dostarczyć w dniu Finału Konkursu gotową
potrawę,

2. W przypadku konkursu na największą wilkopolską pyrę należy dostarczyć osobiście w dniu
Finału.

 

Nagrody

Kapituła konkursu wyłoni laureatów I, II i III miejsca w obydwu kategoriach oraz do 10 wyróżnionych
uczestników w kategorii konkurs na potrawę z pyry. Otrzymają oni nagrody finansowe, których wielkość
określa regulamin konkursu.

 

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z regulaminem konkursu i zachęcamy do udziału!

 

Kontakt:

784 485 892 - Wielkopolskie Samorządowe Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku

 

Regulamin konkursu oraz formularz poniżej.
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Pliki do pobrania:

Regulamin konkursu - 0.44 Mb
Załącznik nr 1 – Karta zgłoszeniowa - 0.03 Mb
Załącznik nr 2 – Oświadczenie uczestnika Konkursu - 0.02 Mb
Załącznik nr 3 – Zgoda na przetwarzanie wizerunku - 0.02 Mb
Uchwała nr 2400/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 28.08.2025 r. - 2.03 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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